
TÄIENDAV TOETUS MUNITSIPAAL - JA 
ERAÜLDHARIDUSKOOLIDELE JA -LASTEAEDADE 
NING -HOIDUDE PIDAJATELE UKRAINAST 
SAABUNUD SÕJAPÕGENIKEST LASTELE 
HARIDUSE TAGAMISE VÕIMALDAMISEKS



Haridusse jõudmise ja 
elukoharegistreeringu olulisus 

✓05.06.2022 seisuga (PPA andmed)on Eestisse jäänud 13 768 kuni 
19 aastast Ukraina noort/last.

✓06.06.2022 seisuga on EHISes registreeritud 4890 last/noort.

✓Enam kui pooltel elukoha registreering puudub või on KOVi
täpsusega. Palume pidajatel, haridusasutustel kaasa aidata elukoha 
täpsustamisel. Kui elukoharegistreering puudub, ei ole võimalik KOVil
laste koolikohustuse täitmist kontrollida.



Kuidas ja milleks toetust antakse?

✓Toetus jaotatakse ministri käskkirjaga haridusasutuste pidajatele. 

✓Toetus on sihtotstarbeline - Ukraina laste hariduse, noorsootöö korraldamiseks.

✓Rahastamise aluseks on EHISesse kantud UA märkega sõjapõgenikest laste/õpilaste andmed.

✓Eralastehoidude laste andmed arvestatakse omavalitsuste esitatud andmete alusel.  

✓Õpilasepõhine pearaha KOVide keskmise kulu alusel ühes kalendrikuus on alushariduses/hoius 465 eurot 
ja üldhariduses 506 eurot.

✓Alus- ja üldhariduse õppekoht (sh õpetajad/abiõpetajad, õppevahendid, vajadusel tehnoloogilised 
vahendid, õppekäigud jm).  Täiendav eesti keele õpe, et võimaldada algtasemel eesti keele 
omandamine. Keeleõppe juhised on Haridus- ja Teadusministeerium välja töötanud. Hariduse tugiteenused 
(tõlgid, logopeedid, psühholoogid jne).  Lapse/õpilase toitlustamine haridusasutuses.  Huvitegevuse ja/või 
huvihariduse pakkumine sh erahuvihariduses.  Noorsootöö pakkumine. Vajadusel hariduse abiteenused (nt 
õpilastransport). 

✓Toetus sisaldab ka tegevuskulu, mis võimaldab UA laste osas 2022 mitte arveldada.

✓Alus- ja huvihariduses Ukraina lapse/õppuri kohatasu/toiduraha otsuse teeb haridusasutuse pidaja. Riigi 
toetus haridusasutuse pidajale loob võimaluse Ukraina lapse eest tasu mitte küsida.



KOVid, kellelt oleme info saanud hoidudes 

käivate UA laste kohta Märkused

Antsla vald Eralastehoidusid või UA sõjapõgenikke hoidudes ei ole

Tallinna linn Andmed saadud

Rae vald Eralastehoidusid või UA sõjapõgenikke hoidudes ei ole

Viljandi linn Andmed saadud

Luunja vald Eralastehoidusid või UA sõjapõgenikke hoidudes ei ole

Järva vald Eralastehoidusid või UA sõjapõgenikke hoidudes ei ole

Viimsi vald Andmed saadud

Saue vald Andmed saadud

Kiili vald Andmed saadud

Nõo vald Eralastehoidusid või UA sõjapõgenikke hoidudes ei ole



Lastehoiud ja lasteaiad

Andmete kogumine ja saatmine on KOVi vastutada, hoidudelt me eraldi 
andmeid ei kogu.

Lastehoidudele makstakse UA laste toetust nende andmete alusel, mis KOVid
HTMile edastanud.

Andmete esitamise tähtaeg oli 6. juunil. NB! Palume KOVidel veenduda, et 
lastehoidude andmed on meile saadetud. 9.juuni tööpäeva lõpuks laekunud 
andmeid võetakse arvesse. 10. juuni väljavõtt lõplik.

Lisainfo erahoidude andmed: elsa.trumm@hm.ee

Eralasteaedade pidajatelt ootame 9. juuni tööpäeva lõpuks  andmeid 
(pidaja, asutus, registrikoodi, arveldusarve) salle.andresson@hm.ee

mailto:elsa.trumm@hm.ee
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AJUTISE KAITSE SAANUD ÕPILASED ASUTUSE 
PIDAJA/OMANIKU LÕIKES SEISUGA 06.06.2022, KELLEL 
PUUDUB MÄRGE „UUSSISSERÄNDAJA_UA“ KOHTA

✓ Maikuiste kampaaniate
(EHIStugi teavitused koolidele, 
HTM teavitus läbi ELVL) abil
parandati ära 217 üld- ja 
kutsehariduse ja 98 
alushariduse õppuri kanded
ning võeti need võimalusel
aluseks ka tagasiulatuvalt. 

✓ 9. juuni tööpäeva lõpuni
võimalik parandada! 10. juuni
väljavõtuga tehakse
veelkordne kontroll, kuid ainult
ajutise kaitse saanute suhtes.

Pidaja

Omandivor

m alusharidus

põhiharidu

s

gümnaasiu

m kutseharidus Kokku

Haapsalu Linnavalitsus munitsipaal 1 1 2

Haljala Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Haridus- ja 

Teadusministeerium riigiomandus 1 4 5

Häädemeeste Vallavalitsus munitsipaal 3 3

Lüganuse Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Mittetulundusühing Tartu 

International School eraomand 1 1

Mustvee Vallavalitsus munitsipaal 2 2

Paide Linnavalitsus munitsipaal 1 1 2

Pärnu Linnavalitsus munitsipaal 3 3

Rae Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Rakvere Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Rapla Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Setomaa Vallavalitsus munitsipaal 2 2

Tallinna Haridusamet munitsipaal 2 3 5

Tapa Vallavalitsus munitsipaal 1 1

Tartu Vallavalitsus munitsipaal 4 4

Tõrva Vallavalitsus munitsipaal 2 2

Kokku 20 12 1 4 37



MILLAL TOETUS ÜLE KANTAKSE?

✓Juunis (plaan enne jaanipäeva) kantakse toetus tagasiulatuvalt 
24.02-31.05.2022 eest, arvestades igakuiselt laste/õpilaste arvude 
muutust. 

✓ Septembris kantakse toetus tagasiulatuvalt 01.06-31.08.2022 eest, 
arvestades igakuiselt laste/õpilaste arvude muutust. 

✓ Jaanuaris 2023 kantakse toetus tagasiulatuvalt 01.09-31.12.2022 
eest, arvestades igakuiselt laste/õpilaste arvude muutust. 


